Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SORTEIO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO № 001/2020/SAAF/SEFAZ

Processo SEFAZ-PRO-2022/01619 (antigo n. 147819/2020)

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designado na Portaria n. 114/2022/SAAF-SEFAZ, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso do dia 22 de agosto de 2022 (edição n. 28316), em cumprimento ao edital em epígrafe, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO para "Contratação de Leiloeiros Oficiais registrados e habilitados para a prestação de serviços, que disponham de uma ferramenta com recursos de tecnologia da informação para estruturação de Leilão Oficial Online destinados à alienação de bens, produtos e mercadorias apreendidas pela Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso bem como da alienação de bens móveis de domínio da SEFAZ, classificados como inservíveis", com fundamento no item 11 do edital, COMUNICA aos interessados que realizará SORTEIO PÚBLICO entre os leiloeiros credenciados, abaixo identificados, no dia 11 de novembro de 2022, às 15h30min (horário local), na Sala de Reuniões da Secretaria Adjunta de Administração Fazendária - SAAF, térreo do Bloco III-A, sede da Secretaria de Estado de Fazenda, localizada na Av. Historiador Rubens de Mendonça, n. 3.415, Centro Político Administrativo, nesta capital.

Leiloeiros credenciados:

POLIANA MIKEJEVS CALÇA LORGA, CPF n. 474.882.041-15 (Ratificação da Inexigibilidade n. 01/2021/SAAF/SEFAZ-MT);

CIRLEI FREITAS BALBINO DA SILVA, CPF n. 839.660.999-34 (Ratificação da Inexigibilidade n. 16/2021/SAAF/SEFAZ-MT);

JOABE BALBINO DA SILVA, CPF 023.582.731-20 (Ratificação da Inexigibilidade n. 07/2021/SAAF/SEFAZ-MT);

LUIZ BALBINO DA SILVA, CPF 275.556.079-72 (Ratificação da Inexigibilidade n. 09/2021/SAAF/SEFAZ-MT);

RODRIGO SCHMITZ, CPF n. 720.840.810-68 (Ratificação da Inexigibilidade n. 24/2022/SAAF/SEFAZ-MT);

DANIEL ELIAS GARCIA, CPF n. 910.192.149-53 (Ratificação da Inexigibilidade n. 50/2022/SAAF/SEFAZ-MT).

Todos os leiloeiros já credenciados, acima identificados, concorrerão no sorteio, independente de comparecimento.

Cuiabá/MT, 08 de novembro de 2022.

ROGER DOSS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 438de587

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar